Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 34»

П Р И К А З

02.11.2023 года № 315 -од
Ижевск

О назначении ответственного за проведение муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 года N  678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» (в редакции от 26.01.2023 года),
приказом Министерства образования и науки Удмуртской Республики от
12.08.2021 года № 1342 «Об утверждении Положения о проведении школьного,
муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады
школьников в Удмуртской Республике», приказом Министерства образования и
науки Удмуртской Республики от 06.10.2023 года № 1523 «О графике
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Удмуртской Республике в 2023-2024 учебном году», Приказа Управления
образования Администрации г. Ижевска от 27.10.2023г. №650 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024
учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственного за проведение муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по физике:
-  Сапегина JI.H. -  заместитель директора по УВР,
-  Повышева Е.В. -  учитель физики.

2. Организовать учебный процесс 13.11.2023г. в форме дистанционного
обучения.

3. Обеспечить доступ общественных наблюдателей к местам проведения
муниципального этапа олимпиады, в том числе в период подачи и
рассмотрения апелляций.

4. Организовать работу по проведению муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников с учётом соблюдения санитарно-

Директор МБОУ Cj K.JI. Ивашечкин